

Skolevisioner ApS

Ellemosen 3, 8680 Ry

CVR-nr. 30 53 54 21

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

Lars du Jardin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolevisioner ApS Ellemosen 3 8680 Ry CVR-nr.: 30 53 54 21 Stiftet: 23. oktober 2008 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristian Gaarn du Jardin Nielsen Lars du Jardin Nielsen Michael Viskum Erik Jakobsgaard Bro Ane Kathrine Wittendorff du Jardin Nielsen Anders Gaarn du Jardin Nielsen
Direktion	Lars du Jardin Nielsen Michael Viskum
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	du Jardin Holding ApS
Dattervirksomhed	Skolevisjoner AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og drive løsninger, der hjælper institutioner, virksomheder og organisationer, samt fællesskaber og andre relationelle grupperinger af personer, med at indsamle og dele viden om, samt danne overblik over, relationer, trivsel og klimaet/miljøet/kulturen. På den måde medvirker selskabet til at forbedre menneskers fællesskaber og livskvalitet.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.178 t.kr. mod 3.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.177.581	3.237.478
1 Personaleomkostninger	-1.054.612	-560.687
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.431.920	-2.201.238
Driftsresultat	691.049	475.553
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.624	193.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.118	14.863
Andre finansielle indtægter	84.709	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.584	-85.268
Resultat før skat	865.916	598.619
Skat af årets resultat	-177.884	70.848
Årets resultat	688.032	669.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.624	193.471
Udbytte for regnskabsåret	1.443.000	0
Overføres til overført resultat	0	475.996
Disponeret fra overført resultat	-812.592	0
Disponeret i alt	688.032	669.467

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	3.731.458	3.625.443
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.731.458	3.625.443
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	573.899	472.701
Deposita	23.148	21.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	597.047	493.971
Anlægsaktiver i alt	4.328.505	4.119.414
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726.786	435.368
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.442.641	406.523
Periodeafgrænsningsposter	0	8.316
Tilgodehavender i alt	2.169.427	850.207
Likvide beholdninger	73.647	183.015
Omsætningsaktiver i alt	2.243.074	1.033.222
Aktiver i alt	6.571.579	5.152.636

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.797	430.599
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	406.523
Overført resultat	1.648.662	2.054.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.443.000	0
Egenkapital i alt	3.998.459	3.266.852
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	820.921	676.169
Andre hensatte forpligtelser	180.000	180.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.000.921	856.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.055	227.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.654	184.754
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.132	0
Anden gæld	622.358	617.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.199	1.029.615
Gældsforpligtelser i alt	1.572.199	1.029.615
Passiver i alt	6.571.579	5.152.636

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for udlån og sik- kerhedsstille- se	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	375.000	430.599	406.523	2.054.731	0	3.266.853
Resultatandel	0	57.624	0	-812.592	1.443.000	688.032
Regulering reserve ultimo	0	43.574	0	0	0	43.574
Overført fra frie reserver	0	0	-406.523	0	0	-406.523
Overført fra Reserve for udlån og sikkerhedsstille- lser	0	0	0	406.523	0	406.523
	375.000	531.797	0	1.648.662	1.443.000	3.998.459

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.761	327.643
Pensioner	210.538	202.801
Andre omkostninger til social sikring	15.336	14.201
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.977</u>	<u>16.042</u>
	<u>1.054.612</u>	<u>560.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
I regnskabsåret er der aktiveret løn for i alt t.kr. 879.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.584</u>	<u>85.268</u>
	<u>3.584</u>	<u>85.268</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning du Jardin Holding ApS	<u>1.442.641</u>	<u>406.523</u>
	<u>1.442.641</u>	<u>406.523</u>

Lånet er ydet på anfordringsvilkår og forrentes årligt med markedsrenten.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 101. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med du Jardin Holding ApS, CVR-nr. 30534344, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for du Jardin Holding ApS.
